[image: ]

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2002 года N 782
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2003 года N 1274

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившим силу
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2002 года N 782 "Об утверждении Правил проведения независимой экспертизы соответствия таможенной стоимости товаров, импортируемых в Республику Казахстан, их качеству и количеству" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 22, ст. 238).

      2. Агентству таможенного контроля Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке принять нормативный акт, определяющий порядок проведения независимой экспертизы.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14